TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 1264/LĐLĐ
V/v tuyên truyền, quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ

thịsố 23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư và

Hội nghị giữa nhiệm kỳ BCH TW Đảng khóa XIII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 21 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức.

Thực hiện Công văn số 1420-CV/TU ngày 01/6/2023 của Tỉnh ủy Lai Châu

về việc quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 23-CT/TW của Ban Bí thư về

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bảo đảm trật tự, an toàn

giao thông trong tình hình mới; Công văn số 6841/TLĐ-TG ngày 16/6/2023 của

Tổng LĐLĐ Việt Nam về tuyên truyền Hội nghị giữa nhiệm kỳ BCH TW Đảng

khóa XIII.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn trong tỉnh tuyên

tuyền, quán triệt, sâu rộng trong đoàn viên, CNVCLĐ nội dung Chỉ thị số 23-

CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối

với công tác đảm bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong tình hình mới và Hội

nghị giữa nhiệm kỳ Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII.

(Có Chỉ thị số 23-CT/TW ngày 25/5/2023 của Ban Bí thư và Đề cương tuyên

truyền Hội nghị giữa nhiệm kỳ Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII của

Ban Tuyên giáo Trung ương kèm theo)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2023-06-22T14:35:05+0700

		2023-06-22T14:46:15+0700